Mękewski Kod. Warsz. 4. 230 (→ Kod. BOKr)

Slupno

Pocer

(1514, XVI)

Actum in Racynensi, coram Erasmo epo Pocer et Jac^o
de Lascheowo cast. Rac. commissariis regis in causa
advocacie in s. Mathias prep. & Marie Magd. Pocer
per procuratorem nob. Petrum Gamsath contra nobiles
Andream et Joh. Schellissey scultetos in s.
qui iura seu privilegia repouere noluerunt
proposito tenito scultecie ad iudicatum.

Mękowski Kod. Dors. 1.231 (2 Kod. BOKs)

Slupno

Ploc.

(1522, 1523, XVII)

Nic. prep. conu. s. Marie Magd. extra muros Ploc.,
Margar. ac Roskova priorissa, Anna subpriorissa, Tych-
na custos, Hedwig. Glesskowska, Swyastaka Dzier-
gowska, Mary. Dobrnikowska, Cathar. Podgatka, Sta-
mila Lossionowa, Helisab. Ostmycka et Anna-
scrowinska ceteraque sorores -- honor. duo Johi de
Chriewo ecclie parochialis in Slupno rectoris ac
maioris in eccl. cath. Ploc., qui summis ad esse-
mendum advocatis in Bronyslant fura Ceyanre
dist. Raduicew. dedit, petito Johi plebano
ad erigendum saltare in ecclia in s., quod i.

Mażkowski Rod. Warb. s. 237 (2. alt. kensyst.
Pact. 1 f. 163v)

de remissionem suorum peccatorum et parentum
 ac quondam honor. Bernardi altaris Plac. germani
 sui, qui ibid. in s. ipse facta edia requiescit,
 y scilicet. num. Polon de censibus nostris per hinceto
 nes villarum ~~et nostrorum~~ nostrorum s. et Skrolewo
~~et solvi solitis~~ ^{con} ~~signavimus~~ signavimus. Damusque
 ortum pro area et domo construenda ceteroquin
 ad altare erigendum pres ortum plebani ex
 opposto, orti molendinatoris circa decursum
 aque a vorto molendini cum prato dicto Kara-

diakonowka in s. pro altaris. Presentibus

tel-rio Mstia de Wiskow et Adam de Budeo fribus et presbitero conven-
 tus nri, nos Adam de Rokoye, et Alb. Borowski clericis Plac. dia. publicis
 s. auctoritate aplice nostris et hinc di. Martini de Abresse cler. Plac. dia.
 sacris aplice et Im. auctoritate nostris —

Slupno

Ploc

(1525, ~~1526~~ ^{XVII})

Rudo. nancinsky de Grodkowo in. et Jac. de Zduary
subind. de Ploc. gñles : semētes nob^{is} Joh. et Petr.
de Schelligi iudices ven. Nicⁱ prep. s. Marie Magd.
extra muros Ploc. qui sedebant in iudicio in Slupno
possessione prefonti, coram quibus nob. Mich. de Schelligi
procur. prefonti attentavit terminos super pueros
olim hab^{it} Nicⁱ Buyan et pueros olim molendinarios
in Schelligi molendino de do Rudo et voluit
proponere super eos pro eo, quia spii pueri existentes

successores eiusdem molendini post patres suos de-
sertaverunt idem molend. neque solverunt prefonti.
Mazkowskii Kod. Natb. 2-244 / ^{2 Kod. BOKG} ~~abit Kourge~~ Ploc 1471. 90.)

presentibus et emolumentis, in quo damnum habet
sicut 16 serag. gr. num. currentis. Qui pueri non
solferunt. Ipsi iudices villam receperunt et damnum
damnum super eis et molendinum in eodem damno
denere. Itaque iudicium [terr.] receperit et ad iudi-
cantem preponit et conventum molendinum possidere, et
hoc ideo, quia post quamlibet locacionem ex arti-
legio iudicium terrestre fuit interrogatum iuxta
consuetudinem. "

Pioc./

(1531)

Slupno

12 m. l.

molendinum 2 roth. hereditarie

ASK I. 41, 67

par. Stupno

s. Martini

ordiac. et decan. Ploc.

82007 / 1598-1599 /

ADPT, Vis., 303